ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

WW Vereadora que este subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante Vossa

Excelência, solicitarque, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja encaminhadoEEDIQO
E F V AN ao Poder Executivo deste Município, solicitando REVESTIMENTO

ASFÁLTICO, na Rua Manoel Batista Diniz, bairro Águas Claras, deste município.

Esta proposição legislativa tempo escopo atender à grande solicitação
da população que há tempos sofre com o pó e o barro que se forma em tempos de chuva,

afetando até mesmo a saúde dos moradores, assim como, tem muitos buracos na rua, que
dificultam tanto o tráfego de veículos como de pessoas.

Nestes termos,

P, Deferimento

Campo Largo, 07 de janeiro de 2021.

'; '/Ç
Clea Oliveira

Vereadora

RUA sunEs'rAçAoDEmamºu, zoos — CEP 83601—450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE/FAX: (411 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Emailwmcampaul-guia.;mcampoiargo.com,m
HOME PAGE: www.emc:mpolurgo.pr.gov.br

SãO/JW

Jil/CW)?
”&G4